23%) ,  στο διαγωνιζόµενο σχήµα «ΕΤΜΕ-ΚΟΝΤΟΣ-ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΑΪΜΑΚΗ-
ΜΑΣΤΑΘΗΣ» επειδή συγκεντρώνει την µεγαλύτερη, από όλους τους διαγωνιζόµενους 
σταθµισµένη βαθµολογία, ήτοι:  ογδόντα οκτώ  και οκτώ  εκατοστά (88,08). 
Η οικονοµική του προσφορά είναι 382.655,00€ (τριακόσιες ογδόντα δύο χιλιάδες εξακόσια 
πενήντα πέντε ευρώ), χωρίς ΦΠΑ, µε έκπτωση επί της προεκτιµώµενης αµοιβής µελέτης: 20%. 
Ακολούθησε Ανακοίνωση του Προέδρου της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού, στις 25/5/2012, σε πίνακα 
της Υπηρεσίας στην οποία διεξήχθη ο διαγωνισµός, µε την οποία γνωστοποιήθηκε στους 
διαγωνιζόµενους η ανάρτηση του Πρακτικού ΙΙΙ του διαγωνισµού και η οποία  κοινοποιήθηκε µε

[...]

ικανότητα  (γενική και ειδική)  για την εκπόνηση της µελέτης του θέµατος, και 
β)  υπέβαλε την πλέον συµφέρουσα προσφορά,  καθ’ όσον συγκεντρώνει τη µέγιστη σταθµισµένη 
βαθµολογία,  ήτοι:  ογδόντα οκτώ  και οκτώ  εκατοστά  (88,08). 
Η οικονοµική του προσφορά είναι 382.655,00€ (τριακόσιες ογδόντα δύο χιλιάδες εξακόσια πενήντα 
πέντε ευρώ), χωρίς ΦΠΑ, µε έκπτωση επί της προεκτιµώµενης αµοιβής µελέτης: 20%. 
Β) Την Εξουσιοδότηση της ∆ιεύθυνσης Υδραυλικών Έργων Περιφέρειας Αττικής (∆10)  για τη 
συνέχιση της διαδικασίας µέχρι την υπογραφή της σύµβασης. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της